SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

DEPARTMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rodovia Governador Jorge Lacerda, nº 3201 - Km 35,4 - Bairro: Jardim das Avenidas

CEP 88906-072 - ARARANGUÁ / SC
www.sid.ararangua.ufsc.br

PORTARIA N.º 3/DCS/CTS/ARA/2017, de 21 de setembro de 2017.

O Subchefe do Departamento de Ciências da Saúde (DCS) da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria N.º 1119/2017/GR, de 16 de maio

de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR os professores IANE FRANCESCHET DE SOUSA, SIAPE nº 2322385,

ANTONIO REIS DE SÁ JUNIOR, SIAPE nº 1987065 e ANGELICA CRISTIANE

OVANDO, SIAPE nº 2297967, para a sob a presidência do primeiro compor a Comissão do

Exame por Aproveitamento Extraordinário de Estudos vinculada ao Departamento de Ciências

da Saúde do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, atribuindo-lhes a carga horária de até oito

(8) horas totais de trabalho para o desempenho desta atividade.

Prof. Dr. Rafael Cypriano Dutra

Subchefe

Departamento de Ciências da Saúde

UFSC Araranguá

http://www.reitoria.ufsc.br/